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Valor em                   
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Valor em              
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653.429.414-15 ADANEUZA BACALHAU POLIHUBER 25.512,04           12.640,36         

835.054.906-87 ADRIANA ARCANJO SANTARELLI SANABRIA 23.728,13           11.756,49         

827.902.805-68 ADRIANA DE SOUZA SANTANA 20.318,57           10.067,17         

404.815.654-34 ADRIANO JOSÉ DUARTE DE MACEDO 76.500,00           37.903,19         

111.264.775-91 ALDEMIR TAVARES LANTYER 76.500,00           37.903,19         

882.951.097-15 ALDISON COSME GREGÓRIO 5.169,42             2.561,27           

137.649.548-17 ALESSANDRA CARVALHO MENDES 3.127,12             1.549,38           

071.224.807-20 ALEXANDRE CLÁUDIO BARRETO 13.159,71           6.520,20           

724.253.937-49 ALEXANDRE DE CASTRO MELGAÇO 76.500,00           37.903,19         

826.292.697-87 ALEXANDRE GALINDO CASTRO 16.178,15           8.015,73           

311.228.250-72 ALEXANDRE GIACOMET 76.500,00           37.903,19         

004.744.587-41 ALEXANDRE JOSÉ DE OLIVEIRA 76.500,00           37.903,19         

055.634.497-93 ALEXANDRE LOUZADA DE OLIVEIRA 2.978,73             1.475,86           

587.368.162-72 ALINE CARLA DIAS RODRIGUES 8.318,04             4.121,31           

921.651.419-15 ALINE CARLA TRANCOSO 41.690,22           20.656,11         

826.233.255-53 ALINE GOMES SOARES 14.559,98           7.213,98           

072.384.617-06 ALINE PORTO DOS REIS 3.057,83             1.515,05           

785.973.155-04 ALINE SOUZA MENEZES 21.643,23           10.723,49         

847.247.657-04 ALUÍZIO GIOVANI PAURA 3.001,99             1.487,39           

658.959.407-49 ÁLVARO ALBERTO REBELLO SANTANA 27.982,63           13.864,46         

258.740.408-89 AMANDA RODRIGUES DA SILVA 23.798,93           11.791,57         

950.465.855-53 ANA CARLA BARRETTO GOES 48.384,47           23.972,88         

306.181.138-94 ANA CAROLINA COSCIA GRANER 21.099,14           10.453,92         

913.054.205-78 ANA CAROLINA DE QUEIROZ MOTA 10.973,29           5.436,90           

902.846.907-91 ANA CLAUDIA ERASMI MEIRELES 6.397,26             3.169,63           

905.551.397-00 ANA CLAUDIA MUNIZ MELHEM 55.835,72           27.664,73         

741.169.755-91 ANA CRISTINA DE ALMEIDA CHAMUSCA 39.628,84           19.634,76         

873.931.155-49 ANA GORETE DA SILVA MUTTI 40.539,85           20.086,14         

621.394.602-00 ANA KAROL MENEZES DE AMORIM 23.518,19           11.652,47         

633.856.007-15 ANA LÚCIA MONCAO SAMPAIO 7.706,48             3.818,30           

778.796.785-49 ANA LUIZA LESSA CARDOSO 16.700,62           8.274,60           

049.223.795-68 ANA MARIA SANTOS RAMOS 3.605,68             1.786,49           

023.792.684-95 ANA PATRICIA PEREIRA DA SILVA 15.438,57           7.649,29           

719.628.754-15 ANA PAULA BARRETO SILVEIRA CORNELIO 48.485,53           24.022,96         

943.742.286-91 ANA PAULA DAHER NOVAIS 56.233,76           27.861,95         

938.511.387-91 ANA PAULA G. RODRIGUES DE ALENCAR E SILVA 3.099,03             1.535,47           

274.429.158-76 ANA PAULA UTESCHER PEDROSA 41.797,34           20.709,18         

024.917.327-18 ANDRÉ CORDEIRO DE MELLO PESSOA 26.277,12           13.019,43         

293.266.238-40 ANDRÉ LUIS FERRO 3.177,19             1.574,19           

263.235.368-89 ANDREA BEZERRA ALVES 21.420,63           10.613,20         

021.270.214-95 ANDREA CAVALCANTE DE LUNA 32.436,77           16.071,33         

901.808.105-10 ANDREA MENDONÇA RADAMILIANS QUINTELLA 42.085,67           20.852,04         

901.808.105-10 ANDRÉA MENDONÇA RODAMILANS 42.486,91           21.050,84         

980.331.827-68 ANDREA NOVELLI GOMES 4.895,68             2.425,65           

513.320.865-00 ANDREIA BORGES DE AZEVEDO 35.986,54           17.830,13         

184.616.488-54 ANDREIA NALIN BRANCO 17.205,77           8.524,88           

026.647.087-40 ANDREIA VASCONCELOS DA SILVA OLIVEIRA 5.929,92             2.938,08           

CRÉDITO TRABALHISTA até 150 salários mínimos

Créditos TRABALHISTAS derivados da legislação do trabalho limitados                                                
a 150 (cento e cinquenta) salários mínimos.
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429.055.329-04 ANGELO ERNESTO BOVE 76.500,00           37.903,19         

690.537.827-53 ANTONIO C. FIGUEIRA DE ANDRADE 76.500,00           37.903,19         

608.277.187-72 ANTÔNIO CLÁUDIO FIRMINO DE OLIVEIRA 6.651,67             3.295,68           

515.462.997-34 ANTÔNIO MARTINS DE OLIVEIRA 14.160,28           7.015,94           

072.945.302-20 ANTONIO UCHOA DE MATOS FILHO 73.590,15           36.461,45         

519.943.301-63 APARECIDO OLIVEIRA DALPERIO 76.500,00           37.903,19         

047.154.464-72 APOLO SEIXAS DOCA 10.370,40           5.138,19           

231.142.904-34 APPIUS C. T. D. D. V. CAVALCANTI 76.500,00           37.903,19         

082.700.155-04 ARI JULIÃO -                      -                    

924.352.975-72 ARLINDA ALVES DE OLIVEIRA 24.062,11           11.921,97         

298.364.687-49 ARY CESAR PINTO MOREIRA 36.096,72           17.884,71         

635.249.457-91 ARY NUNES CARNEIRO FILHO 51.206,18           25.370,95         

031.681.484-90 AYANA DEBORA B. FERREIRA 7.383,96             3.658,51           

759.632.807-53 BEATRIZ RODRIGUES DE ALMEIDA BARRETO 9.320,98             4.618,23           

741.258.695-53 BIANCA SANTIAGO NASCIMENTO 5.421,42             2.686,13           

938.183.195-53 CARINE CRUZ SANTOS 36.983,94           18.324,30         

952.966.625-04 CARINE DE SOUZA SANTANA 44.305,10           21.951,69         

971.605.047-04 CARLA ANDREIA MORAES DA SILVA 70.232,18           34.797,69         

905.483.025-53 CARLA BADARO HELLSTROM 20.295,53           10.055,75         

095.117.437-16 CARLA DE JESUS RODRIGUES 6.480,81             3.211,02           

567.879.445-00 CARLA TOURINHO ARGOLO 62.721,53           31.076,42         

080.014.898-33 CARLOS ALBERTO DE CARVALHO 58.056,62           28.765,11         

852.901.147-34 CARLOS ALBERTO LUCAS PINHEIRO 7.969,98             3.948,86           

107.744.487-76 CARLOS ALÍPIO FLORES DE MORAIS 2.681,86             1.328,77           

774.539.647-68 CARLOS AUGUSTO DA SILVA 2.880,96             1.427,42           

815.870.907-91 CARLOS AUGUSTO DE MENEZES 76.500,00           37.903,19         

097.697.814-87 CARLOS OSVALDO B. ALVES MAIA 76.500,00           37.903,19         

462.336.283-34 CARMEN LUCIA L. VIANA 46.887,73           23.231,30         

014.202.277-26 CÁSSIA CRISTINA DE C. LEUZZI 1.995,12             988,52              

065.161.558-52 CÁSSIO TEIXEIRA CESAR DE OLIVEIRA 76.500,00           37.903,19         

079.931.738-17 CELSO GUIMARÃES MIZINSKI 76.500,00           37.903,19         

073.812.738-88 CESAR COLINA ROMERO 64.284,04           31.850,59         

706.169.497-15 CESAR HIROSHI SHIMIZU 7.882,27             3.905,40           

600.490.147-49 CESAR LUIZ LIMA 20.498,24           10.156,19         

820.675.116-53 CINTIA DE FATIMA MOURAO PIMENTA 8.301,48             4.113,11           

396.461.225-15 CLÁUDIA ARAUJO OLIVEIRA 43.912,85           21.757,35         

769.772.345-04 CLAUDIA COSTA MELLO 42.542,81           21.078,54         

891.953.536-15 CLAUDIA LETICIA MARIA RANDAZZO 14.822,20           7.343,91           

808.946.157-34 CLÁUDIO ROCCO 2.975,61             1.474,32           

686.757.984-15 CLAUDIO ROCHA DOS SANTOS 76.500,00           37.903,19         

407.902.407-00 CLEBER DOS SANTOS 22.039,65           10.919,91         

641.715.318-53 CLÓVIS ALBERTO LAVORATO 76.500,00           37.903,19         

758.680.406-00 CRISTHIANE PAULA NUNES ROCHA 35.313,40           17.496,60         

028.059.376-78 CRISTIANE COSTA NEVES 54.396,88           26.951,83         

068.701.937-03 CRISTIANE RIBEIRO DA SILVA 4.622,85             2.290,47           

009.303.717-12 CRISTIANO LENZ BEVILACQUA 76.500,00           37.903,19         

781.520.624-72 CRISTINA AMORIM GARCIA 13.860,13           6.867,23           

401.069.007-06 CRISTINA MARIA MAGRASSI DE SÁ 29.914,33           14.821,55         

222.136.808-84 DAIANE TABTA SAMPAIO 17.582,34           8.711,46           

608.238.016-91 DAISY LOU CORRADI 62.086,13           30.761,60         

866.877.514-68 DAISY NASCIMENTO DE ARAUJO 42.767,38           21.189,81         
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031.186.448-18 DANIEL WAJCENBERG 76.500,00           37.903,19         

079.668.747-10 DANIELLA M. M. DE OLIVEIRA 46.120,83           22.851,33         

648.644.055-49 DANIELLE ALVARES PONTES PONTES 41.851,75           20.736,14         

167.358.110-20 DANILO SCARAVAGLIONI FILHO 76.500,00           37.903,19         

281.111.128-07 DANUBIA MARIA RODRIGUES DA SILVA 15.489,72           7.674,64           

002.384.957-60 DARLENE ARAUJO ROCHA 10.791,07           5.346,61           

025.841.157-00 DÉCIO MACHADO MAIA 68.306,76           33.843,71         

668.387.620-72 DENISE ALBANO CAMARA 25.452,02           12.610,62         

544.623.047-72 DENISE CHRISTENSEN BATISTA 76.500,00           37.903,19         

804.556.707-49 DENISE MORAES DO AMARAL 5.988,60             2.967,15           

318.104.702-34 DENYS ALBERTO RODRIGUES SANTOS 76.500,00           37.903,19         

871.160.737-87 DIOGO FILIPE AUGUSTO ARANGUREN VILHEGAS 10.448,50           5.176,88           

349.576.424-00 EBENEZER TEIXEIRA CAVALCANTE 76.500,00           37.903,19         

796.450.706-00 EDILEIA C. M. NOGUEIRA FRANCA 65.630,04           32.517,49         

359.530.391-15 EDILSON ANTONIO PEREIRA 76.500,00           37.903,19         

729.107.557-20 EDILSON FRANCISCO DAS DORES 1.967,33             974,75              

062.311.107-10 EDISON ALVES DE AGUIAR 39.877,15           19.757,79         

005.106.118-00 EDISON LUIZ DA ROCHA LOPES 76.500,00           37.903,19         

754.012.157-20 EDITH REGINA SCHULER ÁVILA 5.571,94             2.760,71           

093.066.708-50 EDMAR DE JESUS BRANDÃO 8.544,64             4.233,58           

592.218.015-00 EDNILSON CARVALHO LIMA 1.365,28             676,45              

412.273.877-68 EDSON ARRUDA DE FARIA E. ALBUQUERQUE 3.705,31             1.835,86           

070.587.305-63 EDUARDO LUIZ SILVA FREITAS 17.878,73           8.858,31           

548.771.210-72 EDUARDO MARCON 514,56                254,95              

839.449.237-15 EDUARDO MARQUES DOMINGOS 29.086,10           14.411,19         

180.127.078-37 ELAINE CRISTINA DA SILVA 16.871,82           8.359,42           

029.239.027-00 ELAINE GOMES SANCHES 33.115,11           16.407,43         

535.289.305-78 ELAINE NUNES A. BRASIL 35.548,23           17.612,96         

068.815.644-49 ELBA TOSCANO DE LIMA 35.264,65           17.472,45         

270.082.822-49 ELIANE INACIO DA SILVA 37.735,21           18.696,53         

184.685.188-24 ELIENE FERREIRA PACHECO 40.414,65           20.024,10         

644.805.930-04 ELISABETE WAGNER SIMAS 63.923,96           31.672,18         

214.042.348-88 ELISÂNGELA FERREIRA PACHECO 13.839,55           6.857,03           

938.909.405-44 ELISANGELA SANTANA DE LIMA 21.018,43           10.413,93         

079.458.844-15 ELISEU BATISTA PINHO JUNIOR 76.500,00           37.903,19         

024.579.804-88 ELITA JULIANA FERNANDES BRAGA 60.726,80           30.088,09         

760.613.967-91 ELIZABETH OLIVEIRA DA GAMA 942,26                466,86              

700.374.696-49 ELIZABETH V. PESSOA ZART PACINI 62.441,05           30.937,45         

634.111.305-63 ELMA PATRICIA O. S.NASCIMENTO 28.214,62           13.979,40         

890.010.280-04 ELTON ELBIO LIMA DOS REIS 8.966,54             4.442,62           

378.769.615-68 ELVINO DOMINGOS LEAL TEIXEIRA 76.500,00           37.903,19         

381.354.507-53 EMANOEL FRANCISCO DUARTE 9.873,71             4.892,09           

788.666.187-72 EMÍLIA DE JESUS DA SILVA MATA SADA 5.073,31             2.513,66           

944.941.855-15 ERICA CRISTINA COLLA CONCEICAO 21.928,30           10.864,74         

103.933.664-72 ERIEU S. DE CAMARGO JUNIOR 76.500,00           37.903,19         

021.591.454-67 ERIKA GOMES CABRAL 46.743,39           23.159,78         

006.582.878-00 ERNESTO A. ALVES DA SILVA 451,67                223,79              

736.999.187-34 EUGÊNIO SCHITINE DE OLIVEIRA FILHO 3.611,18             1.789,22           

153.184.604-10 EVERARDO CAVALCANTI GUERRA 68.832,30           34.104,10         

900.797.010-00 FABIANA BONENBERGER GAMERRO 53.880,32           26.695,89         

798.268.815-20 FABIANA DE FREITAS NOGUEIRA 47.093,65           23.333,32         
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262.833.178-04 FABIANA GONÇALVES CABRAL 26.587,75           13.173,34         

435.815.446-87 FABÍOLA FRANCO DUARTE 46.422,25           23.000,67         

411.760.307-87 FERNANDO BATISTA VIEIRA 4.126,11             2.044,35           

201.885.458-59 FERNANDO CARLOTTO DE MORAIS 11.506,02           5.700,85           

034.803.897-67 FLAVIA AGOSTINI PEREIRA 55.071,75           27.286,20         

251.121.618-33 FLAVIA BRANCO BENTO 37.517,27           18.588,55         

434.518.027-91 FLÁVIO MOREIRA FREITAS 1.065,43             527,88              

866.755.757-91 FLÁVIO POVOAS DE ALCÂNTARA 19.052,75           9.440,00           

846.893.317-15 FRANCESCO CARLO SASSONE 17.763,19           8.801,07           

063.266.108-93 FRANCISCO CARLOS GUEDES 26.002,47           12.883,35         

044.725.757-95 FRANCISCO CARLOS MOTA DOS SANTOS 910,64                451,19              

696.433.858-68 FRANCISCO REY SAIZ 26.138,12           12.950,56         

333.067.290-00 FRANCISCO SANTANNA B. FILHO 11.798,48           5.845,75           

031.833.724-01 GEIZICELI PAULA G. DA SILVA 48.077,87           23.820,97         

678.638.256-87 GENI ROSEMAR PIRES 61.526,66           30.484,40         

426.607.693-20 GERARDO DE ARAUJO M. FILHO 76.500,00           37.903,19         

592.538.197-15 GILBERTO FREIRE MOREIRA FILHO 1.733,70             858,99              

163.112.448-02 GILSON MEDINA DEL VALLE 76.500,00           37.903,19         

440.479.752-49 GIOVANNE QUADROS NASCIMENTO 50.829,87           25.184,50         

214.949.888-01 GISELLE RODRIGUES SILVA 23.927,13           11.855,09         

013.762.607-00 GLAUCIO VICTORINO 76.500,00           37.903,19         

037.464.806-98 GRETCHEN THERESE LIPPER 20.005,18           9.911,90           

403.465.607-72 GUALTER NUNES DE ANDRADE 66.165,72           32.782,90         

988.163.067-34 GUILHERME EDUARDO WILLRICH 3.524,31             1.746,18           

664.733.577-34 GUSTAVO ALFREDO DE A. WANDERLEY 76.500,00           37.903,19         

671.261.627-15 GUSTAVO DA COSTA PORTELLA 1.042,24             516,39              

566.025.295-87 GUSTAVO P. DE BARROS PONDE 76.500,00           37.903,19         

826.807.875-87 HELEN GUIMARAES HELM 19.785,21           9.802,91           

780.039.625-87 HELGA MARLI SILVA BRAGA 50.662,86           25.101,75         

888.048.107-00 HELIO JOSÉ DE FREITAS SERRA 2.993,95             1.483,40           

227.395.721-15 HENRIQUE POUCHAIN DE MORAES 8.679,37             4.300,34           

030.251.304-31 HILARIA MARIA SOUZA PIMENTA MACHADO 34.368,77           17.028,58         

370.961.415-53 HORTÊNCIA MARIA DA E. BATISTA 16.070,48           7.962,38           

871.494.358-15 HUMBERTO B. FERNANDES 16.519,56           8.184,89           

856.327.407-49 HUMBERTO BATISTA DUTRA 16.519,56           8.184,89           

360.358.904-15 IARA PEREIRA DA SILVA 9.547,58             4.730,51           

434.247.405-00 ILDEIR MARIA DE SOUZA ALMADA 51.763,54           25.647,10         

567.761.795-49 ILSE MARY BRASIL DA SILVA 61.417,32           30.430,22         

251.614.928-05 INGO BUCHHEISTER 76.500,00           37.903,19         

335.228.987-53 IVO PEDRO DA FONTOURA FRIEDRICH 76.500,00           37.903,19         

881.369.145-91 IZABELA DE CARVALHO GÓES 17.948,73           8.892,99           

787.133.826-91 JAIR LAURO JUNIOR 76.500,00           37.903,19         

183.607.424-72 JAIR SIMÃO DE CRISTO 73.053,02           36.195,32         

362.211.717-68 JAIR VIEIRA 20.162,04           9.989,62           

626.689.781-49 JANAINA BERWALDT FENNER 7.184,42             3.559,64           

893.517.465-34 JANAINA CERBATO 44.065,57           21.833,01         

029.361.306-03 JANAINA DE OLIVEIRA MORAIS 41.869,47           20.744,92         

014.310.557-43 JANSEN JOSÉ ARAUJO 9.214,18             4.565,32           

260.958.338-92 JAQUELINE DE OLIVEIRA 4.007,26             1.985,46           

018.560.107-32 JEFFERSON NUNES LIMOEIRO 76.500,00           37.903,19         

926.396.317-72 JOÃO CARLOS ROMEIRO FILHO 2.869,90             1.421,94           
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400.118.520-20 JOÃO LUIS SCHULMANN BEUST 8.358,77             4.141,49           

137.655.660-04 JOÃO NERY TEIXEIRA DE SOUZA 1.076,41             533,32              

354.213.475-91 JOHANN WILHELM MACEDO BEHRMANN 76.500,00           37.903,19         

424.936.332-53 JORDANA IZAURA SOUTO PEREIRA KOPEGYNSKI 46.067,02           22.824,66         

399.114.547-20 JORGE AUGUSTO CIRINO 61.303,57           30.373,86         

349.049.137-87 JORGE DE OLIVEIRA BASTOS 6.909,24             3.423,30           

819.645.877-00 JORGE DE PAULA MIRANDA 76.500,00           37.903,19         

024.284.817-62 JORGE LUIS DE FARIAS JERÔNYMO 7.744,46             3.837,12           

632.643.407-63 JORGE MONTEIRO DA COSTA 5.287,80             2.619,93           

704.139.836-68 JOSANA DE CASTRO FONSECA PONDÉ 76.500,00           37.903,19         

964.116.788-04 JOSÉ ALBANO ABRANTES COELHO 12.554,23           6.220,20           

348.994.487-91 JOSÉ ALFREDO MARQUES DE FREITAS 11.986,76           5.939,04           

009.835.270-91 JOSÉ ANTÔNIO CASTILHOS 953,73                472,54              

877.841.308-72 JOSÉ CARLOS LOUZADA 76.500,00           37.903,19         

355.388.135-68 JOSÉ D'AVILA BARRETO JUNIOR 76.500,00           37.903,19         

372.102.037-53 JOSÉ DE ARAUJO FORTINO 1.666,55             825,72              

463.562.317-34 JOSÉ LONGO ARRUDA 31.540,79           15.627,40         

744.171.937-20 JOSÉ LUIZ CAVALLERO MARQUES DA SILVA 9.596,57             4.754,78           

633.801.297-04 JOSÉ MAGRI VELOSO 76.500,00           37.903,19         

021.050.857-41 JOSE MARCELO ARAUJO BONFIM 76.500,00           37.903,19         

110.449.695-04 JOSÉ MARCOS LIMA GONZAGA 76.500,00           37.903,19         

292.441.022-34 JOSÉ SANTOS JUNIOR 32.808,72           16.255,62         

431.681.677-20 JOSÉ SEVERO DA SILVA 372,90                184,76              

797.108.409-91 JOSEANE GRANDE 9.579,27             4.746,21           

360.129.044-87 JOSELITO ALVES MUNIZ 76.500,00           37.903,19         

027.900.424-97 JULIANA DE MOURA DANTAS 35.390,07           17.534,59         

072.667.017-08 JULIANA LIMA MONTEIRO 15.208,15           7.535,13           

273.235.148-27 JULIANA ORTIZ DO AMARAL 26.008,55           12.886,36         

214.385.408-09 JULIANA STRACHINO RODRIGUES 4.025,36             1.994,43           

924.051.260-87 JULICELE GONÇALVES BARCELOS 44.764,87           22.179,49         

193.822.436-15 JULIO ANTÔNIO GUSMAN PERES 13.897,04           6.885,52           

557.682.885-20 KAREN LYNN DOMINGOS 28.119,72           13.932,38         

899.612.500-87 KAREN REGINA BARLETT KAMIMURA 42.338,94           20.977,52         

247.297.328-47 KARINA RONCATO DUARTE 52.323,54           25.924,56         

281.149.358-12 KELI COSTA GARCIA 20.905,64           10.358,04         

615.291.255-53 KELY MORAES LOUREIRO 55.678,14           27.586,65         

352.411.604-34 KENNEDY B. LIMA DE SEIXAS 76.500,00           37.903,19         

742.470.266-15 KENYA SUELLEN COSTA MARIANO 62.345,19           30.889,95         

910.651.946-68 KLEBER ALEXANDRE HOLLERBBACH 76.500,00           37.903,19         

924.128.665-20 LARISSA VILLELA BLUE 14.466,85           7.167,84           

089.929.668-81 LAURA REGINA ROHNELT SENA 22.799,56           11.296,42         

829.127.777-04 LAURO FERNANDES RAMOS 8.346,82             4.135,57           

011.667.327-38 LEONARDO MONTEAGUDO MODESTO 76.500,00           37.903,19         

667.198.447-68 LETÍCIA REIS ALVES JUNQUEIRA 6.701,46             3.320,35           

278.467.118-65 LILIAN APARECIDA DOS SANTOS MARQUES 15.823,20           7.839,86           

902.992.217-68 LILIAN MENEZES DE CASTRO 10.512,20           5.208,44           

010.278.054-42 LOUISE MONTANHA COSTA 21.742,12           10.772,49         

924.043.406-20 LUCIANA DA SILVA ORNELLAS 60.823,89           30.136,20         

666.558.034-20 LUCIANA D'OLIVEIRA G. C. GONDIM 48.726,37           24.142,28         

028.133.187-10 LUCIANO ANTÔNIO FRANCISCO 584,00                289,35              

246.823.146-53 LUCIANO CARAMATTI DE CASTRO RIBEIRO 76.500,00           37.903,19         
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895.828.459-53 LUCIANO CARLOS JORGE 34.881,85           17.282,79         

373.193.024-20 LUCIANO FONSECA MELLO 76.500,00           37.903,19         

712.119.696-49 LUCIMAR BOTELHO DE SOUZA FRANCO 17.860,93           8.849,49           

053.259.367-78 LUDIMILA FRAZÃO BULCAO FONSECA 32.291,17           15.999,19         

129.860.698-51 LUIS CARLOS SARPA 76.500,00           37.903,19         

426.347.172-53 LUIS FELIPE BASTOS NAVA ALVES 76.500,00           37.903,19         

894.100.097-15 LUIZ ANTÔNIO DE SOUZA COSTA 648,52                321,32              

263.765.127-04 LUIZ ANTÔNIO FERREIRA 2.021,08             1.001,38           

825.160.657-87 LUIZ ANTÔNIO FONTENELLE 4.750,12             2.353,53           

219.164.387-68 LUIZ AUGUSTO FERREIRA 17.577,38           8.709,00           

184.266.540-53 LUIZ C. PEREIRA DA SILVA 388,42                192,45              

398.562.080-68 LUIZ DANIEL FRANCKINI 76.500,00           37.903,19         

505.487.191-87 LUIZ EDUARDO LOPES SALGADO RIBEIRO 76.500,00           37.903,19         

023.412.267-60 LUIZ GUILHERME ROTTA 37.374,78           18.517,95         

533.852.419-87 LUIZ MAURICIO BRAZ 2.327,15             1.153,02           

320.334.512-91 MANOEL ARMANDO R. DE P. COSTA 34.927,29           17.305,30         

321.613.522-53 MARCELO AUGUSTO A. DE SOUZA 38.674,07           19.161,71         

184.233.531-68 MARCELO DE ALMEIDA BELCHIOR 76.500,00           37.903,19         

579.428.700-49 MARCELO DE SOUZA COIMBRA 56.168,30           27.829,51         

447.626.820-04 MARCELO JOSÉ MOTTIN 76.500,00           37.903,19         

740.794.685-04 MARCIA FERNANDA LIMA LOBO 34.425,28           17.056,57         

182.172.698-74 MARCIA MARIA CARAZOLI 47.914,13           23.739,85         

003.642.855-83 MARCIA PEREIRA SOUZA 11.918,65           5.905,29           

922.303.697-68 MÁRCIA SIMONINI PRITZ 7.714,31             3.822,18           

764.142.217-91 MÁRCIA TEREZINHA TORRES 7.902,67             3.915,51           

704.263.509-44 MÁRCIO LEMKE 76.500,00           37.903,19         

819.219.347-00 MARCIO ROBERTO VIEIRA 76.500,00           37.903,19         

595.369.937-91 MARCO ANTÔNIO DE BRITO 225,39                111,67              

094.581.758-44 MARCOS CANTARANI 76.500,00           37.903,19         

820.278.629-00 MARCUS FILIPE GRESKIV 31.777,21           15.744,54         

341.804.942-72 MARCUS PALAZZINI GOMES MATOS 76.500,00           37.903,19         

497.703.301-91 MARCUS VINICIUS S. DE MACEDO 76.500,00           37.903,19         

602.119.467-53 MARIA ANTÔNIA CAMPOS 11.967,91           5.929,70           

789.053.465-53 MARIA FERNANDA G DOS SANTOS 10.005,40           4.957,34           

666.599.064-87 MARIA LILIAN SILVA CAVALCANTI 34.589,03           17.137,70         

660.887.044-20 MARIA ROSVANI ROQUE DE LIMA 41.339,62           20.482,39         

009.026.704-41 MARIA VERONICA DE ALMEIDA SANTOS 7.795,24             3.862,28           

217.108.978-48 MARIAM MOHAMAD MAJZOUB 6.814,46             3.376,33           

423.285.356-15 MARILDA APARECIDA RIBEIRO NASCIMENTO 2.129,35             1.055,02           

938.606.509-63 MARILEI REGINA KLEIN 34.042,56           16.866,95         

613.100.855-87 MARINILDA LIMA SOUZA 40.731,44           20.181,06         

871.574.707-72 MÁRIO ALEXANDRE FERNANDES PIMENTA 7.737,84             3.833,84           

052.510.357-05 MARIO AUGUSTO L. DA C. FERNANDES 76.500,00           37.903,19         

809.014.687-20 MÁRIO JORGE BARBOSA CORREA 24.912,79           12.343,45         

014.134.047-90 MÁRIO JOSÉ BARBIERI DOS SANTOS 1.461,28             724,02              

606.508.697-53 MÁRIO LUIS BARBOSA CORREA 14.093,43           6.982,82           

854.624.201-10 MARLISE WENDLER 48.685,83           24.122,20         

177.277.826-53 MAURÍCIO CÂMARA DOS SANTOS 7.128,33             3.531,85           

776.865.279-72 MAURICIO CRUZ PERUGINI 49.368,17           24.460,28         

021.927.447-90 MAURICIO VESELICH BARROS 76.500,00           37.903,19         

347.547.177-91 MAURÍCIO VIDAL ROCHA MIRANDA 4.625,53             2.291,80           
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014.624.727-29 MAXIMILIANO B. DE STACHELSKI 76.500,00           37.903,19         

MAXIMILIANO SANTANA -                      -                    

974.320.165-34 MAYANA MARIA DA SILVA VEIGA 24.150,38           11.965,71         

934.841.190-04 MICHELI DUARTE LACERDA 28.194,12           13.969,24         

579.839.174-49 MIDIAN TARGINO DA SILVA 27.579,40           13.664,67         

654.559.406-00 MONICA AKIKO SADAHIRA 55.744,24           27.619,40         

001.453.686-29 MONICA PROCOPIO FONSECA 57.497,22           28.487,95         

539.038.116-53 NARDELE LORENTZ LEAL 76.500,00           37.903,19         

473.566.185-91 NATÁLIA RIBEIRO DA CUNHA -                      -                    

902.832.367-87 NEILTON MACHADO BARCELLOS 76.500,00           37.903,19         

391.180.028-20 NILSON GUILHEM GUILHEM 76.500,00           37.903,19         

998.685.128-91 NORIMAR JOSÉ FERREIRA DE LIMA 76.500,00           37.903,19         

101.735.877-04 ODAIR NERY CORREIA 850,71                421,50              

582.288.884-49 OSMAR PIRES DE CARVALHO JUNIOR 74.192,07           36.759,68         

651.495.565-72 PATRICIA LUCENA BAIER 26.068,07           12.915,85         

767.843.635-15 PATRICIA PEREIRA ANACLETO FRANCO 5.864,37             2.905,60           

682.549.385-04 PATRICIA SANT'ANA DE ANDRADE 49.527,18           24.539,06         

081.309.837-88 PAULA MOREIRA DA COSTA SALVADOR 5.841,92             2.894,48           

778.345.005-97 PAULA VERENA BAHIA SILVA 49.316,22           24.434,53         

398.854.702-63 PAULO ANDRE SA MAIA 39.669,12           19.654,72         

403.530.607-04 PAULO CESAR FONSECA RODRIGUES 15.351,28           7.606,04           

327.081.907-25 PAULO CESAR LOPES FIGUEIREDO 76.500,00           37.903,19         

174.275.888-60 PAULO CESAR V. ALVES LIMA 35.778,54           17.727,07         

431.211.957-00 PAULO DE TARSO FURTADO MARTINS 2.714,07             1.344,73           

323.147.952-53 PAULO GENNER OLIVEIRA SARMENTO 4.343,39             2.152,00           

353.763.412-91 PAULO NILTON OLIVEIRA DE SOUZA 50.945,26           25.241,67         

669.635.597-91 PAULO SÉRGIO FIGUEIREDO MOURA 13.403,62           6.641,04           

012.076.556-00 PRISCILA AZEVEDO ANDRADE 48.474,51           24.017,49         

009.817.114-30 PRISCILA DE MORAIS 115,28                57,11                

446.058.977-04 PROCOPIO TEIXEIRA MONCORES 8.874,31             4.396,93           

839.004.629-68 RAFAEL ROJAS MARTINS 36.220,48           17.946,03         

789.720.355-72 RAFAELA CALMON SANTOS 19.590,52           9.706,44           

753.236.997-87 RAGNAR REIS MULLER 10.100,56           5.004,49           

361.548.907-10 RAIMUNDO NONATO TIMBO PAIVA 386,78                191,64              

487.271.137-87 RAIMUNDO RODRIGUES JUNIOR 76.500,00           37.903,19         

003.549.439-52 RAQUEL LANDVOIGT ALVES 33.789,13           16.741,38         

496.864.105-20 REBECA NASCIMENTO RODRIGUES 45.040,37           22.315,99         

631.490.015-87 REGILENE DE QUEIROZ SILVA 46.319,80           22.949,91         

613.998.502-10 REGINA CELIA ANDRADE DE SOUZA 50.020,12           24.783,29         

469.861.629-87 REGINA ROSA DIAS DE ALMEIDA 8.374,57             4.149,32           

507.690.225-53 RENATA CORREIA PEZZOTTA 47.590,26           23.579,38         

040.784.106-77 RENATA FARIA ASSUNÇÃO 51.516,44           25.524,67         

856.100.206-97 RENATA VALÉRIO 53.936,79           26.723,87         

899.320.487-04 RENATO DE MELLO F. JUNIOR 53.152,45           26.335,26         

653.273.730-53 RENATO RIBEIRO RODRIGUES 57.778,89           28.627,50         

136.698.358-06 RICARDO ANDERSON B. RAMOS 76.500,00           37.903,19         

461.895.640-20 RICARDO REIS GOMES 53.826,78           26.669,37         

127.551.428-63 RICARDO SAMPAIO FOGAÇA 76.500,00           37.903,19         

175.861.458-73 RICARDO SENISE 61.145,89           30.295,74         

942.533.157-04 RINALDO CARDOSO PEREIRA 26.746,59           13.252,04         

508.676.442-49 RITA ARIANE SIMPLICIO 56.151,09           27.820,98         
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198.093.280-87 ROBERTO CUNHA FERNANDES 76.500,00           37.903,19         

830.191.384-34 RODRIGO PERYLO B. DE A. E MELLO 49.477,52           24.514,45         

334.798.378-59 ROGÉRIO AMAN DE LIMA 42.642,59           21.127,97         

791.996.907-72 ROGÉRIO CYRIACO MONTEIRO DE CARVALHO 18.891,72           9.360,21           

594.644.024-15 ROOSEVELT GONÇALVES DE LIMA FILHO 62.917,73           31.173,63         

839.924.646-87 ROSA ERMELINDA C. DE MENDONÇA 49.950,52           24.748,81         

806.266.887-87 ROSANA NOGUEIRA LIMA 5.045,01             2.499,63           

103.386.908-24 ROSÂNGELA MARIA PINHEIRO GARIANI 19.410,26           9.617,14           

262.915.298-74 ROSIMEIRE BRUNE 22.028,39           10.914,33         

001.416.017-01 ROSSANA MALLMANN 4.539,93             2.249,38           

900.912.218-20 SAMUEL GOMES PINTO 17.964,19           8.900,65           

826.328.479-15 SANDRO CRISTIANO LINS MACHADO 38.082,39           18.868,55         

820.127.687-68 SEBASTIÃO CAMPOS ANDRADE NETO 76.071,55           37.690,91         

271.079.652-04 SEBASTIÃO DA COSTA JUNIOR 48.663,10           24.110,93         

667.448.737-68 SÉRGIO AUGUSTO ESPÍRITO SANTO OLIVEIRA 14.538,25           7.203,22           

786.839.717-91 SÉRGIO CALABRIA DE OLIVEIRA SANTOS 9.987,62             4.948,53           

021.424.527-60 SÉRGIO PEREIRA DAVID 9.194,46             4.555,55           

829.522.485-91 SHEYLA MICHELLE DA GAMA MORAIS LIMA 29.751,48           14.740,86         

429.378.092-00 SHIRLEY PIRES PEREIRA VIEIRA SOUSA 31.149,75           15.433,66         

916.869.546-20 SORAIA HELOISA CAETANO SOUZA 60.194,04           29.824,13         

009.467.158-31 SUELY EMIKO TERADA 76.500,00           37.903,19         

808.751.575-72 TALITA FONSECA DA SILVA NUNES 20.436,09           10.125,40         

605.704.317-00 TARCÍSIO JOÃO A. BARBOSA 6,41                    3,18                  

960.292.185-49 THAIANE MATIAS RODRIGUES NOGUEIRA 744,40                368,82              

778.941.894-72 THAIS DA COSTA NEVES 44.157,55           21.878,59         

003.775.277-42 ULISSES EDUARDO M. MARQUES 76.500,00           37.903,19         

548.257.767-87 VALCI PEREIRA DE SOUZA 6.214,85             3.079,25           

167.287.148-47 VALQUIRIA BERTOLA 45.149,83           22.370,23         

021.503.119-92 VANESSA ELAINE PAVAN 43.001,49           21.305,80         

295.483.608-37 VANESSA NAZUTI DA SILVEIRA JOZALA 19.914,91           9.867,17           

081.070.267-30 VANESSA RAMOS DA SILVA 50.251,83           24.898,10         

038.216.524-11 VANESSA SOBE SALIN 13.910,11           6.891,99           

782.030.665-34 VÂNIA CRISTIANE DO CARMO BRANDÃO 41.690,11           20.656,05         

202.528.008-42 VERIDIANA BERTOLA 33.969,95           16.830,97         

003.730.158-60 VICENTE VALLE LINS DE ARAUJO 76.500,00           37.903,19         

676.666.047-34 VINÍCIUS MOTTA VILLA NOVA 28.173,05           13.958,80         

069.788.338-86 VITOR JOSÉ PETRUZZA ALEXANDRE 39.796,83           19.717,99         

070.826.397-67 VIVIANE BARBOSA DA SILVA 55.560,54           27.528,38         

029.169.487-08 VIVIANE DE ARAUJO LOPES 4.564,23             2.261,42           

005.269.007-50 VIVIANE DE V. CARPINTERO 38.313,21           18.982,91         

917.202.735-53 VIVIANE M. D. ALBUQUERQUE 34.025,97           16.858,73         

780.101.280-15 WAGNER SCHOENFELDT PATTA 11.364,71           5.630,83           

865.671.877-00 WALESKA BARBOZA FOLLY DE ALMEIDA 9.161,60             4.539,27           

007.795.858-60 WALTER PASCHOAL PELA 48.536,01           24.047,96         

340.324.797-04 WANDERLEY FERREIRA 8.263,26             4.094,17           

103.353.154-53 WASHINGTON ANTONIO L. DE SEIXAS 76.500,00           37.903,19         

017.919.597-25 WEBER MARIANO DAROS JUNIOR 46.145,45           22.863,53         

166.396.918-33 WILLI GUNTHER TENORIO ZORN 76.500,00           37.903,19         

14.306.798,25    7.088.539,00   

1.b) RESERVA do Crédito TRABALHISTA até 150 salários mínimos

TOTAL do Crédito TRABALHISTA até 150 SM
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653.429.414-15 ADANEUZA BACALHAU POLIHUBER 20.086,51           9.952,19           

827.902.805-68 ADRIANA DE SOUZA SANTANA 4.203,50             2.082,69           

137.649.548-17 ALESSANDRA CARVALHO MENDES 1.101,00             545,51              

587.368.162-72 ALINE CARLA DIAS RODRIGUES 1.343,97             665,89              

921.651.419-15 ALINE CARLA TRANCOSO 28.132,39           13.938,65         

826.233.255-53 ALINE GOMES SOARES 2.924,17             1.448,83           

258.740.408-89 AMANDA RODRIGUES DA SILVA 3.289,76             1.629,97           

950.465.855-53 ANA CARLA BARRETTO GOES 23.174,66           11.482,27         

306.181.138-94 ANA CAROLINA COSCIA GRANER 4.020,73             1.992,14           

902.846.907-91 ANA CLAUDIA ERASMI MEIRELES 29.067,85           14.402,14         

905.551.397-00 ANA CLAUDIA MUNIZ MELHEM 20.664,28           10.238,46         

873.931.155-49 ANA GORETE DA SILVA MUTTI 20.777,28           10.294,44         

621.394.602-00 ANA KAROL MENEZES DE AMORIM 21.099,29           10.453,99         

778.796.785-49 ANA LUIZA LESSA CARDOSO 4.406,71             2.183,38           

023.792.684-95 ANA PATRICIA PEREIRA DA SILVA 2.741,41             1.358,28           

943.742.286-91 ANA PAULA DAHER NOVAIS 20.266,24           10.041,24         

274.429.158-76 ANA PAULA UTESCHER PEDROSA 31.234,30           15.475,55         

263.235.368-89 ANDREA BEZERRA ALVES 4.807,31             2.381,86           

021.270.214-95 ANDREA CAVALCANTE DE LUNA 17.847,15           8.842,66           

901.808.105-10 ANDREA MENDONÇA RADAMILIANS QUINTELLA 26.444,44           13.102,33         

901.808.105-10 ANDRÉA MENDONÇA RODAMILANS 26.347,27           13.054,19         

513.320.865-00 ANDREIA BORGES DE AZEVEDO 34.628,79           17.157,40         

082.700.155-04 ARI JULIÃO 15.142,04           7.502,37           

741.258.695-53 BIANCA SANTIAGO NASCIMENTO 24.808,33           12.291,69         

938.183.195-53 CARINE CRUZ SANTOS 19.978,16           9.898,51           

905.483.025-53 CARLA BADARO HELLSTROM 4.203,50             2.082,69           

073.812.738-88 CESAR COLINA ROMERO 12.215,96           6.052,60           

769.772.345-04 CLAUDIA COSTA MELLO 24.506,53           12.142,16         

891.953.536-15 CLAUDIA LETICIA MARIA RANDAZZO 34.653,31           17.169,55         

407.902.407-00 CLEBER DOS SANTOS 3.018,98             1.495,80           

758.680.406-00 CRISTHIANE PAULA NUNES ROCHA 34.834,66           17.259,41         

028.059.376-78 CRISTIANE COSTA NEVES 22.103,12           10.951,36         

781.520.624-72 CRISTINA AMORIM GARCIA 3.405,19             1.687,16           

222.136.808-84 DAIANE TABTA SAMPAIO 2.519,93             1.248,54           

608.238.016-91 DAISY LOU CORRADI 14.413,87           7.141,59           

866.877.514-68 DAISY NASCIMENTO DE ARAUJO 22.109,15           10.954,34         

079.668.747-10 DANIELLA M. M. DE OLIVEIRA 23.174,66           11.482,27         

281.111.128-07 DANUBIA MARIA RODRIGUES DA SILVA 2.924,17             1.448,83           

025.841.157-00 DÉCIO MACHADO MAIA 8.193,24             4.059,48           

668.387.620-72 DENISE ALBANO CAMARA 5.207,93             2.580,35           

796.450.706-00 EDILEIA C. M. NOGUEIRA FRANCA 10.869,96           5.385,70           

062.311.107-10 EDISON ALVES DE AGUIAR 29.082,39           14.409,35         

070.587.305-63 EDUARDO LUIZ SILVA FREITAS 18.987,95           9.407,89           

180.127.078-37 ELAINE CRISTINA DA SILVA 4.206,41             2.084,13           

029.239.027-00 ELAINE GOMES SANCHES 35.743,40           17.709,66         

535.289.305-78 ELAINE NUNES A. BRASIL 19.978,16           9.898,51           

184.685.188-24 ELIENE FERREIRA PACHECO 27.569,74           13.659,88         

214.042.348-88 ELISÂNGELA FERREIRA PACHECO 2.183,98             1.082,09           

938.909.405-44 ELISANGELA SANTANA DE LIMA 3.106,94             1.539,38           
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700.374.696-49 ELIZABETH V. PESSOA ZART PACINI 14.058,95           6.965,74           

634.111.305-63 ELMA PATRICIA O. S.NASCIMENTO 11.252,96           5.575,46           

944.941.855-15 ERICA CRISTINA COLLA CONCEICAO 3.106,94             1.539,38           

021.591.454-67 ERIKA GOMES CABRAL 22.641,90           11.218,30         

798.268.815-20 FABIANA DE FREITAS NOGUEIRA 23.174,66           11.482,27         

262.833.178-04 FABIANA GONÇALVES CABRAL 29.482,84           14.607,76         

201.885.458-59 FERNANDO CARLOTTO DE MORAIS 12.779,06           6.331,59           

034.803.897-67 FLAVIA AGOSTINI PEREIRA 21.428,25           10.616,98         

251.121.618-33 FLAVIA BRANCO BENTO 25.037,83           12.405,41         

846.893.317-15 FRANCESCO CARLO SASSONE 2.933,72             1.453,56           

031.833.724-01 GEIZICELI PAULA G. DA SILVA 22.109,15           10.954,34         

214.949.888-01 GISELLE RODRIGUES SILVA 3.289,68             1.629,93           

037.464.806-98 GRETCHEN THERESE LIPPER 5.608,54             2.778,85           

826.807.875-87 HELEN GUIMARAES HELM 2.519,93             1.248,54           

780.039.625-87 HELGA MARLI SILVA BRAGA 23.174,66           11.482,27         

227.395.721-15 HENRIQUE POUCHAIN DE MORAES 13.205,03           6.542,65           

030.251.304-31 HILARIA MARIA SOUZA PIMENTA MACHADO 22.375,52           11.086,32         

434.247.405-00 ILDEIR MARIA DE SOUZA ALMADA 24.736,46           12.256,09         

893.517.465-34 JANAINA CERBATO 32.434,43           16.070,17         

029.361.306-03 JANAINA DE OLIVEIRA MORAIS 24.506,53           12.142,16         

424.936.332-53 JORDANA IZAURA SOUTO PEREIRA KOPEGYNSKI 30.432,98           15.078,52         

027.900.424-97 JULIANA DE MOURA DANTAS 24.756,50           12.266,01         

273.235.148-27 JULIANA ORTIZ DO AMARAL 34.531,75           17.109,32         

924.051.260-87 JULICELE GONÇALVES BARCELOS 31.735,13           15.723,69         

557.682.885-20 KAREN LYNN DOMINGOS 42.370,65           20.993,24         

899.612.500-87 KAREN REGINA BARLETT KAMIMURA 22.109,15           10.954,34         

247.297.328-47 KARINA RONCATO DUARTE 24.176,46           11.978,62         

615.291.255-53 KELY MORAES LOUREIRO 20.821,86           10.316,53         

924.128.665-20 LARISSA VILLELA BLUE 25.126,38           12.449,28         

278.467.118-65 LILIAN APARECIDA DOS SANTOS MARQUES 3.262,26             1.616,34           

010.278.054-42 LOUISE MONTANHA COSTA 3.106,94             1.539,38           

924.043.406-20 LUCIANA DA SILVA ORNELLAS 15.676,11           7.766,99           

666.558.034-20 LUCIANA D'OLIVEIRA G. C. GONDIM 23.174,66           11.482,27         

053.259.367-78 LUDIMILA FRAZÃO BULCAO FONSECA 28.315,20           14.029,23         

740.794.685-04 MARCIA FERNANDA LIMA LOBO 42.074,72           20.846,61         

182.172.698-74 MARCIA MARIA CARAZOLI 28.585,87           14.163,34         

003.642.855-83 MARCIA PEREIRA SOUZA 2.375,88             1.177,17           

789.053.465-53 MARIA FERNANDA G DOS SANTOS 4.006,09             1.984,88           

666.599.064-87 MARIA LILIAN SILVA CAVALCANTI 19.711,78           9.766,53           

660.887.044-20 MARIA ROSVANI ROQUE DE LIMA 35.160,38           17.420,79         

217.108.978-48 MARIAM MOHAMAD MAJZOUB 3.004,57             1.488,66           

938.606.509-63 MARILEI REGINA KLEIN 23.631,20           11.708,47         

613.100.855-87 MARINILDA LIMA SOUZA 28.191,64           13.968,01         

854.624.201-10 MARLISE WENDLER 22.908,29           11.350,29         

MAXIMILIANO SANTANA 76.500,00           37.903,19         

934.841.190-04 MICHELI DUARTE LACERDA 4.751,77             2.354,34           

654.559.406-00 MONICA AKIKO SADAHIRA 20.755,76           10.283,78         

001.453.686-29 MONICA PROCOPIO FONSECA 19.002,78           9.415,24           

473.566.185-91 NATÁLIA RIBEIRO DA CUNHA 10.102,39           5.005,40           

651.495.565-72 PATRICIA LUCENA BAIER 16.256,43           8.054,51           

682.549.385-04 PATRICIA SANT'ANA DE ANDRADE 26.972,82           13.364,13         
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012.076.556-00 PRISCILA AZEVEDO ANDRADE 27.007,09           13.381,11         

446.058.977-04 PROCOPIO TEIXEIRA MONCORES 2.023,30             1.002,48           

789.720.355-72 RAFAELA CALMON SANTOS 3.106,94             1.539,38           

003.549.439-52 RAQUEL LANDVOIGT ALVES 16.781,65           8.314,75           

496.864.105-20 REBECA NASCIMENTO RODRIGUES 31.459,63           15.587,19         

631.490.015-87 REGILENE DE QUEIROZ SILVA 22.908,29           11.350,29         

613.998.502-10 REGINA CELIA ANDRADE DE SOUZA 26.479,88           13.119,89         

507.690.225-53 RENATA CORREIA PEZZOTTA 28.133,03           13.938,97         

040.784.106-77 RENATA FARIA ASSUNÇÃO 24.983,56           12.378,51         

653.273.730-53 RENATO RIBEIRO RODRIGUES 18.721,11           9.275,68           

461.895.640-20 RICARDO REIS GOMES 22.673,22           11.233,82         

508.676.442-49 RITA ARIANE SIMPLICIO 20.348,91           10.082,20         

830.191.384-34 RODRIGO PERYLO B. DE A. E MELLO 27.022,48           13.388,73         

594.644.024-15 ROOSEVELT GONÇALVES DE LIMA FILHO 13.582,27           6.729,56           

839.924.646-87 ROSA ERMELINDA C. DE MENDONÇA 26.549,48           13.154,38         

820.127.687-68 SEBASTIÃO CAMPOS ANDRADE NETO 428,45                212,28              

829.522.485-91 SHEYLA MICHELLE DA GAMA MORAIS LIMA 21.380,61           10.593,37         

429.378.092-00 SHIRLEY PIRES PEREIRA VIEIRA SOUSA 11.254,46           5.576,21           

916.869.546-20 SORAIA HELOISA CAETANO SOUZA 16.305,96           8.079,06           

778.941.894-72 THAIS DA COSTA NEVES 22.641,90           11.218,30         

167.287.148-47 VALQUIRIA BERTOLA 31.350,17           15.532,96         

021.503.119-92 VANESSA ELAINE PAVAN 22.109,15           10.954,34         

081.070.267-30 VANESSA RAMOS DA SILVA 23.174,66           11.482,27         

038.216.524-11 VANESSA SOBE SALIN 2.741,41             1.358,28           

782.030.665-34 VÂNIA CRISTIANE DO CARMO BRANDÃO 22.109,66           10.954,60         

202.528.008-42 VERIDIANA BERTOLA 16.515,26           8.182,76           

070.826.397-67 VIVIANE BARBOSA DA SILVA 20.939,46           10.374,80         

029.169.487-08 VIVIANE DE ARAUJO LOPES 11.720,52           5.807,12           

005.269.007-50 VIVIANE DE V. CARPINTERO 21.043,65           10.426,42         

917.202.735-53 VIVIANE M. D. ALBUQUERQUE 30.129,76           14.928,29         

780.101.280-15 WAGNER SCHOENFELDT PATTA 9.463,90             4.689,05           

2.426.285,89      1.202.143,33   TOTAL da Reserva do Crédito TRABALHISTA até 150 SM
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